
Aktualizováno k 1. 6. 2025

Průvodce
regulovanými
službami

Tento dokument není právní rada a neměl by být jako
takový chápán. Informace zde uvedené slouží pouze pro
obecné informativní účely. Pro odbornou radu se vždy
obraťte na kvalifikovaného odborníka. Autor neodpovídá
za jakékoli škody způsobené použitím tohoto dokumentu.

Zjistěte, jestli budete regulovaným subjektem  
podle nového zákona o kybernetické bezpečnosti

https://cybrela.com/


Větší společnosti
ve vyšším režimu

Střední společnosti
ve vyšším režimu

Střední společnosti 
v nižším režimu

Větší společnosti 
v nižším režimu

1

2

3

4

5

6

Zjistěte velikost své společnosti – jste větší, nebo střední
podnik?

Zvolte správnou stranu kvadrantu – podle velikosti své
společnosti se zaměřte buď na pravou, nebo levou stranu.

Najděte svůj sektor – v jakém oboru podnikáte nebo
poskytujete služby? Nemusí jít jen o vaši hlavní činnost.

Projděte seznam regulovaných služeb – přejděte na stránku 
s jejich přehledem v rámci své kategorie.

Ověřte regulaci – zjistěte, jestli vaše služba spadá mezi ty
regulované.

Nezapomeňte zkontrolovat výjimky – ujistěte se, že se 
na vás žádná nevztahuje.

Jak na to?



Kategorie Počet
zaměstnanců* Roční obrat BIlanční suma

roční rozvahy

Velký podnik ≥ 250 > 50 mil. EUR > 43 mil. EUR

Střední podnik < 250 ≤ 50 mil. EUR ≤ 43 mil. EUR

Malý podnik < 50 ≤ 10 mil. EUR ≤ 10 mil. EUR

Mikropodnik < 10 ≤ 2 mil. EUR ≤ 2 mil. EUR

Jak zjistím velikost?

Jdeme na to?

*RPJ = roční pracovní jednotka

Při určování velikosti společnosti nezapomeňte zahrnout všechny
společnosti ve své vlastnické struktuře, a to nejen v Česku (například
mateřské nebo dceřinné společnosti apod.).

nebo

Bude se nový zákon 
o kybernetické bezpečnosti týkat

menších společností?

Ano, zákon se bude týkat i malých 
a mikro společností.

Aby byl náš průvodce přehledný,
zařadili jsme do „kvadrantu“ velké 

a střední společnosti, které jsou
kritériem pro poskytování

regulovaných služeb v 85 %
případů.

Výjimky, kdy je kritériem velikosti
malá a mikro společnost, najdete

na slidu s výjimkami na konci
prezentace.



ZDRAVOTNICTVÍ

Větší společnosti Střední společnosti
Vy

šš
í r

ež
im

Ni
žš

í r
ež

im

DIGITÁLNÍ
INFRASTRUKTURA

DRÁŽNÍ 
DOPRAVA

ENERGETIKA FINANČNÍ 
TRH

CHEMICKÝ 
PRŮMYSL

LETECKÁ 
DOPRAVA

OBRANNÝ 
PRŮMYSL

SILNIČNÍ 
DOPRAVA

VODNÍ 
DOPRAVA

VODNÍ
HOSPODÁŘSTVÍ

DIGITÁLNÍ
INFRASTRUKTURA

CHEMICKÝ 
PRŮMYSL

DIGITÁLNÍ
INFRASTRUKTURA

CHEMICKÝ 
PRŮMYSL

LETECKÁ 
DOPRAVA

ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

POŠTOVNÍ 
SLUŽBY

POTRAVINÁŘSTVÍ VĚDA, VÝZKUM,
VZDĚLÁVÁNÍ

VÝROBNÍ 
PRŮMYSL

ZDRAVOTNICTVÍ

DIGITÁLNÍ
INFRASTRUKTURA

DRÁŽNÍ 
DOPRAVA

ENERGETIKA CHEMICKÝ 
PRŮMYSL

LETECKÁ 
DOPRAVA

NÁMOŘNÍ VODNÍ 
DOPRAVA

OBRANNÝ 
PRŮMYSL

ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

POŠTOVNÍ 
SLUŽBY

POTRAVINÁŘSTVÍ

VESMÍRNÝ 
PRŮMYSL

VĚDA, VÝZKUM,
VZDĚLÁVÁNÍ

VODNÍ
HOSPODÁŘSTVÍ

VÝROBNÍ 
PRŮMYSL

ZDRAVOTNICTVÍVESMÍRNÝ 
PRŮMYSL

SILNIČNÍ 
DOPRAVA



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Drážní doprava
Energetika
Finanční trh
Chemický průmysl
Letecká doprava
Námořní vodní doprava
Obranný průmysl
Silniční doprava
Vesmírný průmysl
Vodní hospodářství
Zdravotnictví

Regulované služby

Větší společnosti ve vyšším režimu

Digitální infrastruktura a služby
16.1.

16.2.
16.3.
16.8.
16.9.
16.10.
16.12.
16.13.
16.14.

Poskytování veřejně dostupné služby elektronických
komunikací
Zajišťování veřejné komunikační sítě
Poskytování služby výměnného uzlu internetu
Poskytování služby cloud computingu
Poskytování služby datového centra
Poskytování služby sítě pro doručování obsahu (CDN)
Poskytování služby vytvářející důvěru 
Poskytování řízené služby
Poskytování řízené bezpečnostní služby

13.2.
13.3.
13.4.
13.5.
13.6.
13.7.
13.8.

Provoz celostátní dráhy
Provoz regionální dráhy
Provoz veřejně přístupné vlečky
Provoz drážní dopravy na celostátní dráze
Provoz drážní dopravy na regionální dráze
Provoz drážní dopravy na veřejně přístupné vlečce
Provoz zařízení služeb

Drážní doprava

2.1.

2.3.

2.4.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9. 

Výroba elektřiny podle energetického zákona 
s výjimkou výroby elektřiny ve výrobně elektřiny 
z obnovitelných zdrojů energie o celkovém
instalovaném elektrickém výkonu do 1 MW 
Provoz distribuční soustavy elektřiny podle
energetického zákona
Obchod s elektřinou podle energetického zákona
Agregace elektřiny podle energetického zákona 
Ukládání elektřiny podle energetického zákona
Poskytování flexibility podle energetického zákona
Provoz veřejně přístupné dobíjecí stanice

Energetika – elektřina

Energetika – zemní plyn
4.1.
4.3.
4.4.
4.5.

Výroba zemního plynu
Provoz distribuční soustavy zemního plynu
Obchod se zemním plynem
Uskladňování zemního plynu

Energetika – teplárenství
5.1.
5.2.

Výroba tepelné energie
Provoz soustavy zásobování tepelnou energií

Energetika – vodík
6.1.
6.2.
6.3.

Výroba vodíku
Skladování vodíku
Přeprava vodíku

Finanční trh
17.1.
17.2.
17.3.

Činnosti úvěrové instituce
Provoz obchodního systému
Činnost ústřední protistrany

Energetika – ropa a ropné produkty
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Těžba ropy
Zpracovávání ropy
Provoz skladovacího zařízení pro skladování ropy
Provoz ropovodu
Provoz produktovodu

9.4. Užívání objektu za účelem umístění
nebezpečné látky

Chemický průmysl



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Drážní doprava
Energetika
Finanční trh
Chemický průmysl
Letecká doprava
Námořní vodní doprava
Obranný průmysl
Silniční doprava
Vesmírný průmysl
Vodní hospodářství
Zdravotnictví

Regulované služby

Větší společnosti ve vyšším režimu

12.1.
12.2.
12.3.

Provoz letecké dopravy
Provoz mezinárodního letiště
Provoz pomocných zařízení souvisejících s provozem a
obsluhou letadel v rámci mezinárodního letiště

Letecká doprava

22.1. Zajištění podpory poskytování služeb využívajících
kosmického prostoru

Vesmírný průmysl

Vodní hospodářství
10.1.
10.2.

Provozování vodovodu sloužícího veřejné potřebě
Provozování kanalizace sloužící veřejné potřebě

Námořní vodní doprava
14.1.
14.2.
14.3.

14.4.

Činnost námořní vodní dopravy
Provoz řídícího orgánu přístavu
Provoz vodního díla nebo zařízení kde dochází 
k součinnosti mezi lodí a mořským přístavem
Provoz služby lodní dopravě

15.1.
15.2.

Kontrola řízení provozu
Provoz inteligentního dopravního systému 

Silniční doprava

21.1.
21.2.

Výroba vojenského materiálu
Obchod s vojenským materiálem

Obranný průmysl

Zdravotnictví
18.1.

18.3.

18.4.
18.5.

18.6.
18.9.

Poskytování zdravotní péče s výjimkou ambulantní
péče poskytované osobám sociálně vyloučeným
nebo osobám sociálním vyloučením ohroženým 
a s výjimkou poskytování ošetřovatelské péče 
v zařízení sociálních služeb 
Činnost referenční laboratoře EU podle přímo
použitelného předpisu EU zahrnuté do sítě
referenčních laboratoří pro oblast veřejného zdraví 
Výzkum a vývoj léčivých přípravků
Výroba léčivých přípravků pro humánní použití podle
zákona o léčivech s výjimkou výrobních operací 
v rozsahu certifikace šarží léčivých přípravků, jejich
sekundárního balení, dovozu a chemické nebo
fyzikální kontroly jejich jakosti
Výroba léčivých látek podle zákona o léčivech
Výroba zdravotnických prostředků považovaných 
za kriticky důležité v případě mimořádné situace 
v oblasti veřejného zdraví podle přímo použitelného
předpisu Evropské unie



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Chemický průmysl
Odpadové hospodářství
Poštovní a kurýrní služby
Potravinářství
Věda, výzkum, vzdělávání
Výrobní průmysl
Zdravotnictví

Regulované služby

Větší společnosti v nižším režimu

Digitální infrastruktura a služby
16.15.
16.16.
16.18.

Poskytování služby on-line tržiště
Poskytování služby internetového vyhledávače
Poskytování platformy sociální sítě

9.1.
9.2.

9.3.

9.4.

Výroba chemických látek podléhajících registraci
Uvádění chemických látek podléhajících registraci 
na trh
Výroba předmětů z látek podléhajících registraci 
nebo oznámení
Užívání objektu za účelem umístění nebezpečné látky

Chemický průmysl

Věda, výzkum a vzdělávání
19.1. Výzkum a vývoj

Výrobní průmysl
7.1.

7.2.
7.3.
7.4.

7.5.

Výroba počítačů, elektronických a optických
přístrojů a zařízení
Výroba elektrických zařízení
Výroba strojů a zařízení jinde nezařazených
Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů),
přívěsů a návěsů
Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení

Zdravotnictví
18.7.
18.8.

Výroba zdravotnických prostředků
Výroba diagnostických zdravotnických prostředků 
in vitro

Poštovní a kurýrní služby
20.1.
20.2.

Poštovní služba
Kurýrní služba, kterou se rozumí služba dodávání balíků

Odpadové hospodářství
11.1.
11.2.
11.3.
11.4.

Provoz zařízení určeného pro nakládání s odpady
Obchodování s odpadem
Zprostředkování nakládání s odpadem
Přeprava odpadu

Potravinářský průmysl
8.1.
8.2.
8.3.

Průmyslová výroba potravin
Průmyslové zpracování potravin
Velkoobchodní distribuce potravin

Věděli jste, že?

Povinnosti podle připravovaného
zákona o kybernetické bezpečnosti
na vás mohou dopadnout také
zprostředkovaně, a to pokud jste
dodavatelem společnosti, která po
vás bude plnění některých
povinností vyžadovat.



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Chemický průmysl

Regulované služby

Střední společnosti ve vyšším režimu

16.1.
16.2.

Poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací
Zajišťování veřejné komunikační sítě

Digitální infrastruktura a služby

9.4. Užívání objektu za účelem umístění nebezpečné látky

Chemický průmysl

Věděli jste, že?

Do posuzování toho, jestli budete regulovaným
subjektem se nezapočítává pouze vaše hlavní

podnikatelská činnost, ale všechny činnosti, které
vykonáváte. Tedy například i to, pokud vyrábíte

elektřinu (např. pomocí solární elektrárny
s výkonem nad 1MW) pro své podnikatelské účely

a máte tzv. ERU licenci, spadáte pod činnost
Energetika - výroba elektřiny.



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Drážní doprava
Energetika
Finanční trh
Chemický průmysl 
Letecká doprava
Námořní vodní doprava
Obranný průmysl
Odpadové hospodářství
Poštovní služby
Potravinářský průmysl
Silniční doprava
Věda, výzkum, vzdělávání
Vesmírný průmysl
Vodní hospodářství
Výrobní průmysl
Zdravotnictví

Regulované služby

Střední společnosti v nižším režimu

16.8.
16.9.
16.10.
16.12.
16.13.
16.14.
16.15.
16.16.
16.17.

Poskytování služby cloud computingu
Poskytování služby datového centra
Poskytování služby sítě pro doručování obsahu (CDN)
Poskytování služby vytvářející důvěru 
Poskytování řízené služby
Poskytování řízené bezpečnostní služby
Poskytování služby on-line tržiště
Poskytování služby internetového vyhledávače
Poskytování platformy sociální sítě

Digitální infrastruktura a služby

13.2.
13.3.
13.4.
13.5.
13.6.
13.7.
13.8.

Provoz celostátní dráhy
Provoz regionální dráhy
Provoz veřejně přístupné vlečky
Provoz drážní dopravy na celostátní dráze
Provoz drážní dopravy na regionální dráze
Provoz drážní dopravy na veřejně přístupné vlečce
Provoz zařízení služeb

Drážní doprava

Výroba elektřiny podle energetického zákona 
s výjimkou výroby elektřiny ve výrobně elektřiny 
z obnovitelných zdrojů energie o celkovém
instalovaném elektrickém výkonu do 1 MW
Provoz distribuční soustavy elektřiny podle
energetického zákona
Obchod s elektřinou podle energetického zákona
Agregace elektřiny podle energetického zákona 
Ukládání elektřiny podle energetického zákona
Poskytování flexibility podle energetického zákona
Provoz veřejně přístupné dobíjecí stanice 

2.1.

2.3.

2.4.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

Energetika – elektřina

Energetika – zemní plyn
4.1.
4.3.
4.4.
4.5.

Výroba zemního plynu
Provoz distribuční soustavy zemního plynu
Obchod se zemním plynem
Uskladňování zemního plynu

Energetika – teplárenství
5.1.
5.2.

Výroba tepelné energie
Provoz soustavy zásobování tepelnou energií

Energetika – vodík
6.1.
6.2.
6.3.

Výroba vodíku
Skladování vodíku
Přeprava vodíku

9.1.
9.2.

9.3.

9.4.

Výroba chemických látek podléhajících registraci
Uvádění chemických látek podléhajících registraci
na trh
Výroba předmětů z látek podléhajících registraci
nebo oznámení
Užívání objektu za účelem umístění nebezpečné látky

Chemický průmysl

Letecká doprava
12.1.
12.2.
12.3.

Provoz letecké dopravy
Provoz mezinárodního letiště
Provoz pomocných zařízení  souvisejících s provozem
a obsluhou letadel v rámci mezinárodního letiště

Energetika – ropa a ropné produkty
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Těžba ropy
Zpracovávání ropy
Provoz skladovacího zařízení
Provoz ropovodu
Provoz produktovodu

17.1.
17.2.
17.3.

Činnost úvěrové instituce
Provoz obchodního systému
Činnost ústřední protistrany

Finanční trh



Regulované sektory
Digitální infrastruktura 
Drážní doprava
Energetika
Finanční trh
Chemický průmysl 
Letecká doprava
Námořní vodní doprava
Obranný průmysl
Odpadové hospodářství
Poštovní služby
Potravinářský průmysl
Silniční doprava
Věda, výzkum, vzdělávání
Vesmírný průmysl
Vodní hospodářství
Výrobní průmysl
Zdravotnictví

Regulované služby

11.1.
11.2.
11.3.
11.4.

Provoz zařízení určeného pro nakládání s odpady
Obchodování s odpadem
Zprostředkování nakládání s odpadem
Přeprava odpadu

Odpadové hospodářství

15.1.
15.2.

Kontrola řízení provozu
Provoz inteligentního dopravního systému 

Silniční doprava

Obranný průmysl
21.1.
21.2.

Výroba vojenského materiálu
Obchod s vojenským materiálem

Potravinářský průmysl
8.1.
8.2.
8.3.

Průmyslová výroba potravin
Průmyslové zpracování potravin
Velkoobchodní distribuce potravin

Vodní hospodářství
10.1.
10.2.

Provozování vodovodu sloužícího veřejné potřebě
Provozování kanalizace sloužící veřejné potřebě

Vesmírný průmysl
22.1. Zajištění podpory poskytování služeb využívajících

kosmického prostoru

20.1. Poštovní  služba
Kurýrní služba, kterou se rozumí služba dodávání balíků

Poštovní a kurýrní služby

20.2.

Střední společnosti v nižším režimu

7.1.

7.2.
7.3.
7.4.

7.5.

Výroba počítačů, elektronických a optických 
přístrojů a zařízení
Výroba elektrických zařízení
Výroba strojů a zařízení jinde nezařazených
Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů),
přívěsů a návěsů
Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení

Výrobní průmyslNámořní vodní doprava

14.1.
14.2.
14.3.

14.4.

Činnost námořní vodní dopravy
Provoz řídícího orgánu přístavu
Provoz vodního díla nebo zařízení, kde dochází 
k součinnosti mezi lodí a mořským přístavem
Provoz služby lodní dopravě

Zdravotnictví

18.1.

18.3.

18.4.
18.5.

18.6.
18.7.
18.8.
18.9.

Poskytování zdravotní péče s výjimkou ambulantní
péče poskytované osobám sociálně vyloučeným
nebo osobám sociálním vyloučením ohroženým 
a s výjimkou poskytování ošetřovatelské péče 
v zařízení sociálních služeb
Činnost referenční laboratoře EU podle přímo
použitelného předpisu EU zahrnuté do sítě
referenčních laboratoří pro oblast veřejného zdraví
Výzkum a vývoj léčivých přípravků
Výroba léčivých přípravků pro humánní použití
podle zákona o léčivech s výjimkou výrobních
operací v rozsahu certifikace šarží léčivých
přípravků, jejich sekundárního balení, dovozu 
a chemické nebo fyzikální kontroly jejich jakosti
Výroba léčivých látek podle zákona o léčivech
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba diagnostických zdravotnických prostředků
Výroba zdravotnických prostředků považovaných 
za kriticky důležité v případě mimořádné situace 
v oblasti veřejného zdraví podle přímo
použitelného předpisu Evropské unie



Regulované služby, kde nezáleží na velikosti podniku

Vyšší režim

16.1.

16.2.
16.3.
16.4.
16.6.
16.7.
16.8.
16.11.
16.12.
16.18

Poskytování veřejně dostupné služby
elektronických komunikací
Zajišťování veřejné komunikační sítě
Poskytování služby výměnného uzlu internetu
Poskytování služby systému překladu jmen domén
Správa a provoz registru domény nejvyšší úrovně
Správa a provoz domény gov.cz
Poskytování služby cloud computingu 
Správa kvalifikovaného systému el. identifikace
Poskytování služby vytvářející důvěru 
Provozování Národního CERT

Digitální infrastruktura a služby

13.1. Provozování železniční dopravní cesty

Drážní doprava

Energetika
2.1.
2.2.
2.3.
2.5.

2.10.
3.6.
4.2.

Výroba elektřiny
Provoz přenosové soustavy elektřiny
Provoz distribuční soustavy elektřiny
Činnost nominovaného organizátora trhu 
s elektřinou
Činnost Elektroenergetického datového centra
Činnost ústředního správce zásob
Provoz přepravní soustavy zemního plynu

Letecká doprava
12.4. Letové navigační služby

Věda, výzkum a vzdělávání
19.1. Výzkum a vývoj

Výrobní průmysl
7.4. Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů),

přívěsů a návěsů

Veřejná správa a výkon veřejné moci
1.1. Výkon svěřených pravomocí

Zdravotnictví
18.1.

18.2.

Poskytování zdravotní péče s výjimkou ambulantní
péče poskytované osobám sociálně vyloučeným nebo
osobám sociálním vyloučením ohroženým a s výjimkou
poskytování ošetřovatelské péče v zařízení sociálních
služeb
Poskytování zdravotnické záchranné služby 

Finanční trh
17.4.
17.5.

Činnost platební instituce
Činnost instituce elektronických peněz

Nižší režim

3.7. Provoz veřejně přístupné čerpací stanice
motorového benzinu nebo motorové nafty

Energetika

Veřejná správa a výkon veřejné moci
1.1. Výkon svěřených pravomocí



poskytujete jednu ze služeb regulovaných novou legislativou 
o kybernetické bezpečnosti, jejíž narušení by mohlo vyvolat
významná systémová rizika, zejména v odvětvích, kde by
takové narušení mohlo mít přeshraniční dopad.

poskytujete jednu ze služeb regulovaných novou legislativou 
o kybernetické bezpečnosti, která je kriticky důležitá kvůli
svému specifickému významu na regionální nebo celostátní
úrovni pro konkrétní odvětví nebo typ služby nebo pro jiná
vzájemně propojená odvětví v ČR.

narušení poskytování služby vaší organizací může způsobit
závažný zásah do života postihující více než 125 000 osob
prostřednictvím ohrožení života, zdraví, majetkové hodnoty,
vnitřního pořádku, bezpečnosti nebo životního prostředí.

A nakonec výjimky...

jako jediní v ČR poskytujete službu uvedenou v příloze 
a tato služba je nezbytná pro zachování společenských nebo
ekonomických činností ve státě.

poskytujete jednu ze služeb regulovaných novou legislativou 
o kybernetické bezpečnosti, jejíž narušení by mohlo mít
významný dopad na veřejnou bezpečnost nebo veřejné zdraví.

poskytujete  jednu ze služeb regulovaných novou legislativou 
o kybernetické bezpečnosti, jejíž narušení by mohlo vyvolat
významná systémová rizika, zejména v odvětvích, kde by
takové narušení mohlo mít přeshraniční dopad.

Než si oddychnete, že se vás nový zákon o kybernetické bezpečnosti netýká, doporučujeme raději zkontrolovat, jestli
se na vás nevztahuje některá z výjimek. Regulovaným subjektem můžete být, pokud:

Aktuální znění vyhlášky o regulovaných službách  se všemi výjimkami 
a podmínkami najdete zde:

VYHLÁŠKA O REGULOVANÝCH SLUŽBÁCH

https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGQGJKME/


poskytujete veřejně dostupnou službu elektronických
komunikací podle zákona o elektronických komunikacích 
[a zároveň jste malým nebo mikro podnikem]
(regulovaná služba č. 16.1)

zajišťujete veřejnou komunikační síť podle zákona 
o elektronických komunikacích [a zároveň jste malým nebo
mikro podnikem]
(regulovaná služba č. 16.2)

poskytujete službu vytvářející důvěru podle nařízení 
č. 910/2014 o elektronické identifikaci [a zároveň jste středním,
malým nebo mikro podnikem]
(regulovaná služba č. 16.12)

A nakonec výjimky...

narušení poskytování služby vaší organizací může způsobit
závažný zásah do schopnosti poskytovat jinou regulovanou
službu ve vyšším režimu.

bude vaše organizace rozhodnutím NÚKIB stanovena jako
prvek kritické infrastruktury podle krizového zákona.

jste provozovatelem objektu zařazeného do skupiny B podle
zákona o prevenci závažných havárií [a jste současně velkým
nebo středním podnikem], spadáte do vyššího režimu, pokud
provozujete objekt A dle stejného zákona [a jste současně
velkým nebo středním podnikem] spadáte do nižšího režimu.
(regulovaná služba č. 9.4)

Než si oddychnete, že se vás nový zákon o kybernetické bezpečnosti netýká, doporučujeme raději zkontrolovat, jestli
se na vás nevztahuje některá z výjimek. Regulovaným subjektem můžete být, pokud:

VYHLÁŠKA O REGULOVANÝCH SLUŽBÁCH

Aktuální znění vyhlášky o regulovaných službách  se všemi výjimkami 
a podmínkami najdete zde:

https://odok.gov.cz/portal/veklep/material/KORNDGQGJKME/


Jak ověřit výsledek?

Tento dokument není právní rada a neměl by být jako
takový chápán. Informace zde uvedené slouží pouze pro
obecné informativní účely. Pro odbornou radu se vždy
obraťte na kvalifikovaného odborníka. Autor neodpovídá
za jakékoli škody způsobené použitím tohoto dokumentu.

Přejít  na appku

Vyzkoušejte naši aplikaci Urči.se

Napište nám na info@cybrela.com

Stačí vyplnit formulář a výsledek vám přijde do e-mailu.

Nejste si jisti a potřebujete potvrdit, že jste se určili
správně? Jsme tu pro vás!

https://cybrela.com/
mailto:info@cybrela.com

